

สรุปราคาค่าก่อสร้างอาคาร

โครงการ	ก่อสร้างห้องประชุม สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดพะเยา ขนาด 8 x 20 เมตร 1 หลัง
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดพะเยา เลขที่ 588 ม.11 ต.บ้านต๋อม อ.เมือง จ.พะเยา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดพะเยา
ประมาณราคาเมื่อวันที่	16 เมษายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<u>สรุป</u>		
	ค่าก่อสร้างห้องประชุม	2,534,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง สองล้านห้าแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน	2,534,000.00	

ลงชื่อ

(นายจรศักดิ์ สีเสน)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายเรีงศักดิ์ คนเที่ยง)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายธวัชิต คงกลาง)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายมงคล ชุ่มวงศ์)

กรรมการและเลขานุการ

ลงชื่อ

(นางวรัญญา สุรกุล)

กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

สรุปค่าก่อสร้าง

โครงการ	ก่อสร้างห้องประชุม สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดพะเยา ขนาด 8 x 20 เมตร 1 หลัง
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดพะเยา เลขที่ 588 ม.11 ต.บ้านต๋อม อ.เมือง จ.พะเยา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดพะเยา
ประมาณราคาเมื่อวันที่	16 เมษายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานกลุ่มที่ 1 ค่างานต้นทุน	1,882,837.06	1.3074	2,461,621.17	
2	งานกลุ่มที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ (ไม่คิด Factor F รวม Vat 7% แล้ว)			73,350.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00...%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.00...%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00...%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00...%				
รวมค่าก่อสร้าง				2,534,971.17	
สองล้านห้าแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน				ยอดสุทธิ	2,534,000.00

ลงชื่อ



(นายจรศักดิ์ สีเสน)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ



(นายเจียงศักดิ์ คนเที่ยง)

กรรมการ

ลงชื่อ



(นายรุชิต คงกลาง)

กรรมการ

ลงชื่อ



(นายมงคล ชุ่มวงศ์)

กรรมการและเลขานุการ

ลงชื่อ



(นางวรัญญา สุรกุล)

กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

บัญชีปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4

โครงการ ก่อสร้างห้องประชุม สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดพะเยา ขนาด 8 x 20 เมตร 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดพะเยา เลขที่ 588 ม.11 ต.บ้านต่อม อ.เมือง จ.พะเยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดพะเยา

ประมาณราคาก่อสร้างในเบื้องต้นประกอบรายการออกแบบ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เมษายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานกลุ่มที่ 1 ค่างานต้นทุน								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานขุดหลุมฐานราก								
	ขุดหลุมฐานรากและถมดินแรงคน	145.80	ลบ.ม	-	-	60.00	8,748.00	8,748.00	
	ทรายหยาบรองพื้น	2.43	ลบ.ม	360.00	874.80	91.00	221.13	1,095.93	
	1.2 ทดสอบสภาพดิน	1.00	จุด	13,500.00	13,500.00	-	-	13,500.00	
	1.3 งานคอนกรีต งานประกอบติดตั้งแบบ								
	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5 (ประเภท 1)	2.55	ลบ.ม	1,400.00	3,570.00	396.00	1,009.80	4,579.80	
	คอนกรีตโครงสร้าง (คอนกรีตสำหรับ Strength 240 Ksc)	69.00	ลบ.ม	2,100.00	144,900.00	485.00	33,465.00	178,365.00	
	ไม้แบบ - ไม้ค้ำยัน	512.00	ตร.ม.	400.00	204,800.00	133.00	68,096.00	272,896.00	ใช้ 70%
	ตะปู 3 "	128.00	กก.	27.00	3,456.00	-	-	3,456.00	
	ดินถม	62.00	ลบ.ม	343.00	21,266.00	99.00	6,138.00	27,404.00	

ลงชื่อ.....ประธาน

(นายชยกรศักดิ์ สีเสน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเรณูศักดิ์ คมเที่ยง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุวิทย์ คงกลาง)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายมงคล ชุ่มวงศ์)

ลงชื่อ.....กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

(นางวิมลญา สุรกุล)

บัญชีปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4

โครงการ ก่อสร้างห้องประชุม สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดพะเยา ขนาด 8 x 20 เมตร 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดพะเยา เลขที่ 588 ม.11 ต.บ้านด้อม อ.เมือง จ.พะเยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดพะเยา

ประมาณราคาก่อสร้างในเบื้องต้นประกอบรายการออกแบบ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เมษายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็กเส้นกลม SR 24 ขนาด 6 มม. ยาว 10 ม./เส้น	0.58	ตัน	23,154.21	13,429.44	4,100.00	2,378.00	15,807.44	
	เหล็กเส้นกลม SR 24 ขนาด 9 มม. ยาว 10 ม./เส้น	0.36	ตัน	18,542.06	6,675.14	4,100.00	1,476.00	8,151.14	
	เหล็กข้ออ้อย SD 40 ขนาด 12 มม. ยาว 10 ม./เส้น	1.21	ตัน	18,672.90	22,594.21	3,300.00	3,993.00	26,587.21	
	เหล็กข้ออ้อย SD 40 ขนาด 16 มม. ยาว 10 ม./เส้น	3.40	ตัน	18,389.85	62,525.49	3,300.00	11,220.00	73,745.49	
	เหล็กข้ออ้อย SD 40 ขนาด 20 มม. ยาว 10 ม./เส้น	0.55	ตัน	18,628.23	10,245.53	2,900.00	1,595.00	11,840.53	
	ลวดผูกเหล็ก	98.00	กก.	35.00	3,430.00	-	-	3,430.00	
	เหล็กตะแกรงไวนะหนา 4 มม. @ 20x20 ม.	340.00	ตร.ม.	26.00	8,840.00	5.00	1,700.00	10,540.00	
1.5	งานเหล็กโครงสร้างเหล็กลด								
	เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	59.0	ท่อน	523.36	30,878.24	244.00	14,396.00	45,274.24	
	เหล็กตัวซี 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	100.0	ท่อน	420.00	42,000.00	210.00	21,000.00	63,000.00	
	เหล็กกล่อง 150 x 50 x 2.0 มม.	13.0	ท่อน	882.00	11,466.00	364.00	4,732.00	16,198.00	
	เหล็กกล่อง 100 x 50 x 2.3 มม.	5.0	ท่อน	747.00	3,735.00	308.00	1,540.00	5,275.00	

ลงชื่อ.....ประธาน

(นายขจรศักดิ์ สีเสณ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเรณูศักดิ์ คนเที่ยง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธวัชิต คงกลาง)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายมงคล ชุ่มวงศ์)

ลงชื่อ.....กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

(นางวิมลญา สุรกุล)

บัญชีปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4

โครงการ ก่อสร้างห้องประชุม สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดพะเยา ขนาด 8 x 20 เมตร 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดพะเยา เลขที่ 588 ม.11 ต.บ้านต๋อม อ.เมือง จ.พะเยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดพะเยา

ประมาณราคาก่อสร้างในเบื้องต้นประกอบรายการออกแบบ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เมษายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานพื้น								
	กระเบื้องแกรนิตโต้ 0.60x0.60 ม.	120.00	ตร.ม.	260.00	31,200.00	158.00	18,960.00	50,160.00	
	กระเบื้องกั้นเส้น ขนาด 12"x12"	170.00	ตร.ม.	315.00	53,550.00	158.00	26,860.00	80,410.00	
	กระเบื้องกั้นเส้น ขนาด 8"x8"	20.00	ตร.ม.	302.00	6,040.00	158.00	3,160.00	9,200.00	
	2.2 งานผนัง								
	งานผนังก่ออิฐฉาบปูน	332.00	ตร.ม.	285.00	94,620.00	89.00	29,548.00	124,168.00	
	งานฉาบผนัง	750.00	ตร.ม.	120.00	90,000.00	80.00	60,000.00	150,000.00	
	งานผนังกรุกระเบื้องเคลือบ 8x10 นิ้ว	120.00	ชุด	260.00	31,200.00	166.00	19,920.00	51,120.00	
	ราวบันไดและราวกันตก								
	ท่อสแตนเลส ขนาด 2"x6.00 ม. เกรดA304 หนา 1.2 มม.	4.00	ท่อน	749.00	2,996.00	-	898.80	3,894.80	
	ท่อสแตนเลส ขนาด 1"x6.00 ม. เกรดA304 หนา 1.2 มม.	8.00	ท่อน	450.00	3,600.00	-	1,080.00	4,680.00	

ลงชื่อ..... ประธาน

(นายขจรศักดิ์ สีเสน)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายรังสรรค์ คนเที่ยง)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายอุทัย ดงกลาง)

ลงชื่อ..... กรรมการและเลขานุการ

(นายมงคล ชุ่มวงศ์)

ลงชื่อ..... กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

(นางวิรัชญา สุรกูล)

บัญชีปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4

โครงการ ก่อสร้างห้องประชุม สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดพะเยา ขนาด 8 x 20 เมตร 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดพะเยา เลขที่ 588 ม.11 ต.บ้านด้อม อ.เมือง จ.พะเยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดพะเยา

ประมาณราคาก่อสร้างในเบื้องต้นประกอบรายการออกแบบ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เมษายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.3	งานวัดตมหลังคาหางานฝ้าเพดาน								
	งานหลังคาบุกระเบื้องลอนคู่ สีนํ้าตาลเข้ม	297.00	ตร.ม.	-	-	50.00	14,850.00	14,850.00	
	กระเบื้องลอนคู่สี ขนาด 1.20x0.50ม. ทน 5 มม. สีนํ้าตาลเข้ม	750.00	แผ่น	67.00	50,250.00	-	-	50,250.00	
	ครอบสันโค้งกระเบื้องลอนคู่ สีนํ้าตาลเข้ม	43.00	แผ่น	67.00	2,881.00	-	-	2,881.00	
	ตะปูเกลียวยึดกระเบื้อง	1,150.00	ตัว	4.21	4,841.50	-	-	4,841.50	
	ไม้เชิงชายสำเร็จรูป ขนาด 8" x 1"	82.00	เมตร	216.00	17,712.00	-	-	17,712.00	
	ฝ้าฉาบฉิมบอร์ดฉาบเรียบ 9 มม. (โครงคร่าวฉิมฉิม ทึบาร)	175.00	ตร.ม	135.52	23,716.00	60.00	10,500.00	34,216.00	
	สีน้ำอะครีลิค 100% (นํ้าก.2321-2549) สีทาผนังภายในหลัง	850.00	ตร.ม.	35.00	29,750.00	35.00	29,750.00	59,500.00	
	กาแล้นมัล	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	300.00	600.00	3,600.00	

ลงชื่อ.....ประธาน

(นายขจรศักดิ์ สีเสน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเรณูศักดิ์ คนเที่ยง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอุทัย คงกลาง)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายมงคล ชุ่มวงศ์)

ลงชื่อ.....กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

(นางวรัญญา สุระกุล)

บัญชีปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4

โครงการ ก่อสร้างห้องประชุม สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดพะเยา ขนาด 8 x 20 เมตร 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดพะเยา เลขที่ 588 ม.11 ต.บ้านต่อม อ.เมือง จ.พะเยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดพะเยา

ประมาณราคาก่อสร้างในเบื้องต้นประกอบรายการแบบ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เมษายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.4	งานประตูหน้าต่าง								
ป1	ประตูบานเปิดไม้เนื้อแข็งคู่ ขนาดตามแบบรายการ	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
ป2	ประตูบานเปิดไม้เนื้อแข็ง ขนาดตามแบบรายการ	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	450.00	900.00	9,900.00	
ป.3	ประตูห้องไม้ ขนาดตามแบบรายการ	6.00	ชุด	1,000.00	6,000.00	450.00	2,700.00	8,700.00	
น.1	หน้าต่างบานเปิดกระจกสีชา หน้า 5 มม. วงกบและกรอบบาน	3.00	ชุด	13,500.00	40,500.00	500.00	1,500.00	42,000.00	
	อลูมิเนียมสีชา พร้อมช่องแสง ขนาดตามแบบรายการ								
น.2	หน้าต่างบานเปิดกระจกสีชา หน้า 5 มม. วงกบและกรอบบาน	4.00	ชุด	9,000.00	36,000.00	500.00	2,000.00	38,000.00	
	อลูมิเนียมสีชา พร้อมช่องแสง ขนาดตามแบบรายการ								
น.3	หน้าต่างบานกระทุ้ง วงกบและกรอบบานอลูมิเนียมถูกฟัก	12.00	ชุด	600.00	7,200.00	350.00	4,200.00	11,400.00	
	กระจกฝ้า หน้า 5 มม. ขนาดตามแบบรายการ								

ลงชื่อ..... (นายขจรศักดิ์ สีเสน) ประธาน

ลงชื่อ..... (นายรังศักดิ์ คนเที่ยง) กรรมการ

ลงชื่อ..... (นายวิฑิต คงกลาง) กรรมการ

ลงชื่อ..... (นายมงคล ชุ่มวงศ์) กรรมการและเลขานุการ

ลงชื่อ..... (นางวิญญา สุรกฤ) กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

บัญชีปริมาณงานและราคา

แบบ ป.ร.4

โครงการ ก่อสร้างห้องประชุม สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดพะเยา ขนาด 8 x 20 เมตร 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดพะเยา เลขที่ 588 ม.11 ต.บ้านต๋อม อ.เมือง จ.พะเยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดพะเยา

ประมาณราคาค่าก่อสร้างในเบื้องต้นประกอบรายการออกแบบ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เมษายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานสุขภัณฑ์ห้องน้ำ								
	โถส้วมแบบนั่ง ชักโครก สองชั้นพร้อมหม้อน้ำและอุปกรณ์	4.00	ชุด	4,850.00	19,400.00	450.00	1,800.00	21,200.00	
	โถปัสสาวะชายพร้อมก๊อมน้ำแบบกด	3.00	ชุด	1,102.80	3,308.40	450.00	1,350.00	4,658.40	
	อ่างล้างหน้าแบบฝักบนเคาท์เตอร์ 1.80 ม. x 60 ซม. หน้า 10 ซม.	4.00	ชุด	4,200.00	16,800.00	450.00	1,800.00	18,600.00	
	ที่ใส่กระดาษชำระ	4.00	ชุด	233.64	934.56	120.00	480.00	1,414.56	
	สายชำระ	4.00	ชุด	300.00	1,200.00	70.00	280.00	1,480.00	
	ราวนแขนผ้า	4.00	ชุด	130.00	520.00	130.00	520.00	1,040.00	
	กระเบื้องกา แบบติดผนัง 60x45 ซม.	4.00	ชุด	280.00	1,120.00	70.00	280.00	1,400.00	
	ตะแกรงน้ำทิ้งชนิดดับกลิ่น ทองเหลืองชุบโครเมียม	6.00	ชุด	150.00	900.00	75.00	450.00	1,350.00	

ลงชื่อ.....ประธาน

(นายขจรศักดิ์ สีเสน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเรืองศักดิ์ คนเที่ยง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจุฑาธิต คงกลาง)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายมงคล ชุ่มวงศ์)

ลงชื่อ.....กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

(นางรวิญญา สุรกุล)

บัญชีปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4

โครงการ ก่อสร้างห้องประชุม สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดพะเยา ขนาด 8 x 20 เมตร 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดพะเยา เลขที่ 588 ม.11 ต.บ้านต๋อม อ.เมือง จ.พะเยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดพะเยา

ประมาณราคาก่อสร้างในเบื้องต้นประกอบรายการออกแบบ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เมษายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า								
	ตู้โหลดเซนต์อร์ 3 เฟส 4 สาย 100 A12 ช่อง	1.00	ชุด	6,400.00	6,400.00	1,000.00	1,000.00	7,400.00	
	หลอดฟลูออโรสเซนต์ 36 w พร้อมขา และอุปกรณ์	23.00	ชุด	360.00	8,280.00	115.00	2,645.00	10,925.00	
	หลอดดาวน์ไลท์ 40 w และอุปกรณ์	4.00	ชุด	280.00	1,120.00	115.00	460.00	1,580.00	
	สวิทช์ไฟฟ้าชนิดฝังในผนัง	21.00	ชุด	60.28	1,265.88	80.00	1,680.00	2,945.88	
	ตัวรับชนิดฝังในผนัง	18.00	ชุด	32.71	588.78	90.00	1,620.00	2,208.78	
	งานเดินสายไฟเครื่องปรับอากาศ	4.00	จุด	420.00	1,680.00	110.00	440.00	2,120.00	
	สายไฟสำหรับมอเตอร์ไฟฟ้า	1.00	จุด	950.00	950.00	360.00	360.00	1,310.00	
	สายไฟฟ้าแบบแกนคู่ 2x1.5 ตร.มม. มีกราวด์	300.00	เมตร	12.28	3,684.00	-	-	3,684.00	
	สายไฟฟ้าแบบแกนคู่ 2x2.5 ตร.มม. มีกราวด์	200.00	เมตร	12.89	2,578.00	-	-	2,578.00	
	เสาหล่อฟ้าแบบสามแฉก พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	1,800.00	1,800.00	13,800.00	

ลงชื่อ.....ประธาน

(นายขจรศักดิ์ สีแสน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายรังศักดิ์ คมเที่ยง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอุทัยดี คงกลาง)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายมงคล ชุ่มวงศ์)

ลงชื่อ.....กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

(นางวรัญญา สุฤกุล)

บัญชีปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4

โครงการ ก่อสร้างห้องประชุม สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดพะเยา ขนาด 8 x 20 เมตร 1 ห้อง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดพะเยา เลขที่ 588 ม.11 ต.บ้านต๋อม อ.เมือง จ.พะเยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดพะเยา

ประมาณราคาก่อสร้างในเบื้องต้นประกอบรายการออกแบบ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เมษายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานสุขาภิบาล - ระบบประปา								
	ท่อ PVC ขนาด E 3/4 " ชั้น 8.5	12.00	ท่อน	49.53	594.36	-	-	594.36	
	ท่อ PVC ขนาด E 1 1/2 " ชั้น 8.5	12.00	ท่อน	106.54	1,278.48	-	-	1,278.48	
	ท่อ PVC ขนาด E 4 " ชั้น 8.5	4.00	ท่อน	598.13	2,392.52	-	-	2,392.52	
	ก๊อกทองเหลืองขนาด E 3/4 "	2.00	อัน	120.00	240.00	-	-	240.00	
	งานเดินท่อใส่โครก โถส้วมถึงพักน้ำ	4.00	จุด	1,500.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	งานเดินท่อใส่โครก อย่างสังหน้ำ	4.00	จุด	900.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	งานเดินท่อน้ำดี โถส้วมถึงพักน้ำ	4.00	จุด	600.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	งานเดินท่อน้ำดี อย่างสังหน้ำ	4.00	จุด	600.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	บ่อเก็บขยะ บ่อซึม	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	

ลงชื่อ..... (นายขจรศักดิ์ สีเสน) ประธาน

ลงชื่อ..... (นายเรณูศักดิ์ คนเที่ยง) กรรมการ

ลงชื่อ..... (นายธวัชิต คงกลาง) กรรมการ

ลงชื่อ..... (นายมงคล ชุ่มวงศ์) กรรมการและเลขานุการ

ลงชื่อ..... (นางวรรณญา สุรกุล) กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

บัญชีปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4

โครงการ ก่อสร้างห้องประชุม สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดพะเยา ขนาด 8 x 20 เมตร 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดพะเยา เลขที่ 588 ม.11 ต.บ้านต่อม อ.เมือง จ.พะเยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดพะเยา

ประมาณราคาค่าก่อสร้างในเบื้องต้นประกอบการออกแบบ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เมษายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานตกแต่งภายใน	-	-	-	-	-	-	-	
	งานผนัง Buid in พร้อมทาสีผนังทั้งห้องประชุม	34.00	ตร.ม.	2,150.00	73,100.00	500.00	17,000.00	90,100.00	
	งานผนัง Buid in สูง 1.00 ม. สีธรรมชาติ+สีไม้	26.00	เมตร	800.00	20,800.00	300.00	7,800.00	28,600.00	
	งานฝ้าเพดานฉาบเรียบ แบบฝ้าหลุม+สีไม้	80.00	ตร.ม.	550.00	44,000.00	80.00	6,400.00	50,400.00	
	ชุดหลอดไฟ LED ฝังในฝ้าหลุม	28.00	เมตร	150.00	4,200.00	80.00	2,240.00	6,440.00	
	ชุดไฟฟ้าวอลล์ขนาด 6 นิ้ว	16.00	ชุด	280.00	4,480.00	115.00	1,840.00	6,320.00	
	รวมงานกลุ่มที่ 1 ค่างานต้นทุน				1,420,457.33		462,379.73	1,882,837.06	

ลงชื่อ.....ประธาน

(นายชจรศักดิ์ สีเสน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเรณูศักดิ์ คนเที่ยง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุชาติ คงกลาง)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายมงคล ชุ่มวงศ์)

ลงชื่อ.....กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

(นางวิญญา สุฤกุล)

บัญชีปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4

โครงการ ก่อสร้างห้องประชุม สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดพะเยา ขนาด 8 x 20 เมตร 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดพะเยา เลขที่ 588 ม.11 ต.บ้านต๋อม อ.เมือง จ.พะเยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดพะเยา

ประมาณราคาก่อสร้างในเบื้องต้นประกอบงบการออกแบบ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เมษายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานกลุ่มที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
1	ผ้าม่านกันแสง UV แบบม่านจีบพร้อมราง ขนาด 360 x 280 ซม.	3.00	ชุด	4,050.00	12,150.00	-	-	12,150.00	สีกำหนดภายหลัง
2	ผ้าม่านกันแสง UV แบบม่านจีบพร้อมราง ขนาด 240 x 280 ซม.	4.00	ชุด	2,700.00	10,800.00	-	-	10,800.00	สีกำหนดภายหลัง
3	โต๊ะพับอนกประสงค์ หน้าไฟผกขาว ขนาด 150 x 75 x 75 ซม.	15.00	ตัว	2,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
4	เก้าอี้บุวม มีพนักพิง ขนาดไม่ม้นกว่า 44 x 58 x 86 ซม.	30.00	ตัว	680.00	20,400.00	-	-	20,400.00	
	โครงการก่อสร้างเป็นเหล็กเหลี่ยม ขนาดไม่ม้นกว่า 6 หุน หน้า 1 มม.								
	รวมงานกลุ่มที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ				73,350.00		-	73,350.00	
	รวมงานก่อสร้างห้องประชุม				1,493,807.33		462,379.73	1,956,187.06	

ลงชื่อ.....ประธาน

(นายจรศักดิ์ สีเสิม)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจี๊ยงศักดิ์ คนเที่ยง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายฐวิชิต คงกลาง)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายมงคล ชุ่มวงศ์)

ลงชื่อ.....กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

(นางวรรณา สุรกุล)